[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЖУХОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
  от 09 июня  2014г.              № 15
О внесении изменений в решение

№27 от 28 ноября 2013 года «О схеме
образования семимандатного

избирательного округа для проведения

выборов депутатов Совета депутатов

Кожуховичского сельского поселения
Хиславичского района Смоленской области
второго созыва»
         Заслушав информацию главы муниципального образования Совета депутатов Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Белоножко Л.П., Совет депутатов Кожуховичского сельского  поселения Хиславичского района Смоленской области

 Р ЕШ И Л:
1. Внести изменения в решение №27 от 28 ноября 2013 года «О схеме

образования семимандатного избирательного округа для проведения

выборов депутатов Совета депутатов Кожуховичского сельского поселения
Хиславичского района Смоленской области второго созыва» следующие изменения: в пункте 1 слова «второго созыва» заменить словами «третьего созыва»
     2. Настоящее решение опубликовать в газете «Хиславичские известия»
Глава муниципального образования

Кожуховичского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области                             Л.П. Белоножко